Bolo, destinado ao Casamento Comunitário, a ser realizado em 11 de Junho de 2025, por meio da
empresa SILVANEIDE ALVES DE MELO, CNPJ/MF sob o Nº 48.228.383/0001-86, com sede na
Avenida dos Guararapes, Nº 1.150, Jaboatão dos Guararapes, Pernambuco, CEP.: 54.325-012, no valor de R$
15.500,00 (Quinze Mil e Quinhentos Reais).

O crédito pelo qual correrá as despesas da execução deste contrato está previsto no orçamento do
exercício de 2025, conforme segue:

Dotação Orçamentária: 00127.14.122.0939.4355.0000.0500000000.3.3.90.30.

Nº e Data de Empenho: 2025NE000417, de 20 de Maio de 2025.